
 

 

 

 

  

 

Mise à disposition de locaux au sein de l’ENSEIRB - 
MATMECA– Bordeaux INP 

 

Bâtiment A 

Numéro du local 

S307  

S308 

S309 

S310 

S311 

S312 

S313 

S314 

 
 

,  

Annexe 1 au règlement de consultation 

Description et plan du local mis à disposition 



 

Numéro de local Utilisation du local  M² mis à disposition 

S307 Bureau 16.49  

S308 Bureau 16.49 

S309 Bureau 16.50 

S310 Bureau 16.50 

S311 Bureau 16.50 

S312 Bureau 16.50 

S313 Bureau 16.50 

S314 Bureau 16.28 

 

 



 



 


